_MODEL 12K _

Jetéshkrim i kandidatit
{Curriculum Vitae)

Eméri: BAJRAM

Atésia:  AGIM

Mbiem&ri: PISHKASHI

Daté lindja: 07/03/1993

Vend lindja:RAICE, LIBRAZHD

Kandidat pér antar késhilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore t&
datés 30 gershor 2019 né Qarkun Elbasan , propozuar nga Partia Socialiste.

Arsimi; I Larte, Universiteti i Tiranes, Fakulteti i Drejtesise, Master
Shkencor e Drejte Civile

Eksperienca né puné:
Sekretar | Pergjithshem ne Bashkine Librazhd
Pergjegjes i Sektorit Juridik ne Bashkine Librazhd

Specialist jurist ne Bashkine Librazhd
Kualifikiri:

- Universiteti i Tiranes, Fakulteti i Drejtesise,Master Shkencor e Drejte Civile
Ne vazhdim te Shkolles se Avokatise

Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, dat&01.02.2019



